



עדכונים חמים מועד העובדים

יום חמישי 29.8.2024
כ"ה באב תשפ"ד

הידעת?



רצינו להזכיר לכם שלפי פרק לח' סעיף 1 בהסכם הקיבוצי עובדי החברה זכאים
בפסח ובראש השנה למתנות בשווי 750 ₪ לכל עובד לכל חג.
עובד עם ותק עד 3 חודשים זכאי למתנה בשווי 300 ₪ לכל חג
שמחנו גם בחג הזה להציע לכם אתר מתנות לבחירה ממשאבי אנוש וועד העובדים.
אתר נסגר לבחירה, מתנות יגיעו עד כשבוע לפני החג.



עדכון בנושא משא ומתן להסכם הקיבוצי השלישי שלנו

הליך המו"מ עם ההנהלה המשיך להתנהל גם החודש ולשמחתנו הצלחנו לגשר על מספר פגרים.

יחד עם זאת, יש לנו עוד לעבור כברת דרך נוספת כדי להגיע לחתימה על הסכם קיבוצי חדש בחברה. מדובר בהליך מורכב וארוך ולעת עתה אנו זקוקים לשני דברים עיקריים: אורך רוח וסבלנות.

שמירת הסולידריות המדהימה בינינו המשפיעה כמובן גם על הכוח הארגוני שלנו. אלו המפתחות לחתימה על הסכם חדש.

מטרתנו הייתה ונשארה: להביא לכם הסכם מצוין!

ביחד אנחנו הכי חזקים!



קייטנת פאן קידס

תגידו, יש משהו יותר שמח מאשר לראות ילדים חמודים מתרוצצים בחברה באוגוסט? :

תודה לכל העובדים שרשמו את ילדיהם לקייטנה המיוחדת שפתחנו במיוחד עבורכם במשרדי MAX. ההרשמה הגבוהה לקייטנה היא עדות נוספת לאמון שאתם רוחשים לפעילות המגוונת שלנו בוועד.

הילדים (וגם אנחנו...) נהנו מסדנאות יצירה, קרנבל מתנפחים, מסיבה ישראלית, מופע קסמים ועוד ועוד...

תודה לבנות הרווחה של ועד העובדים על הארגון המדהים וכמובן לחברת אן. איי הפקות בניהולו של נסי אלפסי ולצוות המדריכים המהממים שלו.

תודה מיוחדת לשני ילדים מהממים שהתנדבו להגיע ולעזור - שקד אהרון, הבת של

סימה אהרון ודויד גברא, בנה של עליזה גברא. כל הכבוד ♥

מוזמנים להיכנס לאינסטגרם שלנו לצפות בפוסט הסיכום והתמונות

נראה בקיץ הבא!



מצדיעים לגיבורים האלופים שלנו

בחודש הבא נערוך בשיתוף הסתדרות הכללית החדשה אירוע הוקרה לחיילי וחיילות המילואים.

העובדים המגויסים שלנו ועובדים/ות שבני הזוג שלהם גויסו, הכי ראויים לערב מיוחד בו נצדיע להם על מסירותם ואומץ ליבם ובעיקר נגיד להם תודה מכל הלב.

רק בזכותם אנחנו יכולים להמשיך בשגרת העבודה הרציפה ובחיים האישיים של כל אחד מאיתנו.

הודעה אישית נשלחה לעובדים הרלוונטיים ♥



נרתמים לקהילה

הייתה לנו את הזכות הגדולה לתרום צידניות שחילקנו לכם ביום העצמאות במסגרת ועדת הרווחה המשותפת, עבור ארגון 'ביקורים' הפועל לאתר קבוצות אוכלוסייה מגוונות כדי להתנדב בבתי חולים בארץ, כחלק מעשייה למען הקהילה ומתוך מטרה לשפר את חווית המאושפזים ובני משפחותיהם ולסייע להם בתהליך ההחלמה.

כיף לדעת שהצידניות שלנו הגיעו בין היתר גם לחיילים הגיבורים השומרים לנו ומאושפזים בימים אלו בבתי החולים.

מאחלים לכולם רק בריאות! שתמיד נהייה בצד הנותן. אמן.



לומדים ומתקדמים

ספטמבר כבר אוטוטו כאן וזה בהחלט גם הזמן שלנו לחזור וללמוד.

אתם מוזמנים לאתר 'לומדים ומתקדמים' של ההסתדרות כדי לעיין ברשימה מגוונת וארוכה של קורסים מקצועיים ואקדמאיים הניתנים לכם **בסבסוד משמעותי** כחברי הסתדרות.

החל מרכישת שפות, דרך צילום, אפייה, הום סטיילינג, גישור, ניהול תיק השקעות, NLP ועוד.

זכרו, ידע זה כוח!



צועדים, בריאים ונהנים

אליפות הצעדים השנייה של חברות וחברי ההסתדרות יוצאת לדרך! גם צועדים לאורח חיים בריא ומאוזן יותר וגם זוכים בפרסים שווים.

ההרשמה למרוץ שיתקיים במהלך חודש נובמבר תפתח ב- 1.9 באפליקציית 'עובדים בריא'.

לפרטים נוספים והרשמה היכנסו



קהילת ועד עובדי MAX

אם עוד לא הצטרפתם לקהילת העובדים שלנו, זה הזמן.

אנא פנו לאחד מחברי הוועד והוא כבר ידאג לצרף אתכם לקבוצות הוואטסאפ של הוועד. כל המידע החשוב והנגיש עבורכם נמצא שם. תסמכו עלינו, זה משתלם!



**אנחנו הכי חזקים ביחד
וביחד ננצח**